様式第９号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
多久市長　様
（申請者）住所
          氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

多久市結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書

多久市結婚新生活支援事業補助金の資格認定を受けたいので、多久市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	婚 　姻 　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	新居への住民登録年月日
	(夫)　 　 年   　月   　日
	(妻) 　　 年  　 月   　日

	所　得　金　額
＊貸与型奨学金を返済している場合は、年間返済額控除後の金額
	(夫) 　　　　　　　　  円
	(妻)　　　　　　　　　 円

	合　　計　　　　　　　　　　　　　円

	貸与型奨学金の年
間返済額

	市税等の滞納の有無
	あり　・　なし
	あり　・　なし

	公的制度による
家賃等補助
	受けている　・　受けていない

	暴力団員等の該当
	[bookmark: _GoBack]あり　・　なし

	添付書類
	□婚姻後の戸籍謄本又は婚姻届受理証明書　□夫婦の住民票の写し
□夫婦の所得証明書　□夫婦の納税証明書　□住宅手当支給証明書（様式第２号）
□貸与型奨学金の返済額が分かる書類（返済をしている場合）
□その他（　　　　　　　）